
UCHWAŁA NR XXIII/125/2025 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łysomicach 

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3 i 8 w związku z art. 29 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30.06.2026 r. zamierza się zlikwidować Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną 
w Łysomicach z siedzibą w Łysomicach, ul Warszawska 10, 87-148 Łysomice. 

§ 2. Realizację wszelkich zadań likwidowanej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łysomicach 
zapewni Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chełmży prowadzona przez Powiat Toruński. 

§ 3. Dokumentację likwidowanej jednostki, z dniem 1 lipca 2026 r. przejmie Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Chełmży. 

§ 4. Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy Łysomice do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji, a w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji placówki Kujawsko-
Pomorskiego Kuratora Oświaty oraz imiennie każdego z rodziców dzieci objętych opieką Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Łysomicach oraz do wystąpienia do Kujawsko-Pomorskiego Kuratora 
Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie likwidacji placówki oświatowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F38F4B86-698B-4609-92A3-D3C6594A6928. Podpisany Strona 1



7.b. zamiaru likwidacji Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łysomicach –
projekt uchwały Nr XXIII/125/2025,

głosowanie zamiaru likwidacji Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łysomicach –
projekt uchwały Nr XXIII/125/2025,

jednostka Rada Gminy Łysomice

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto

data 24 listopada 2025 r.

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość

Podsumowanie
status ilość procent status ilość procent

ZA 13 100 % pula głosów 15 -

PRZECIW 0 0 % oddanych głosów 13 86.67 %

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 0 % nieoddanych głosów 2 13.33 %

Wyniki imienne

lp nazwisko imię głos

1 Chojna Marcin ZA

2 Dembek Denis ZA

3 Dudkiewicz Maciej nieobecny

4 Guła Ewa ZA

5 Kamiński Grzegorz ZA

6 Kęder Tomasz ZA

7 Kołecki Waldemar ZA

8 Kożuchowski Robert ZA

9 Kuban Marta ZA

10 Lubomski Artur nieobecny

11 Opałka -Wiśniewska Paulina ZA

12 Polak Krystian ZA

13 Rzepkowski Jacek ZA

14 Sielczak Tomasz ZA

15 Witkowska Ewelina ZA

Wydrukowano z systemu do obsługi posiedzeń stacjonarnych i zdalnych posiedzenia.pl


	UCHWAŁA NR XXIII/125/2025 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	7.b. zamiaru likwidacji Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Łysomicach – projekt uchwały Nr XXIII/125/2025,
	Podsumowanie
	Wyniki imienne


